МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Соборная пл., 4, г. Белгород, 308005

тел. (4722) 32-40-34, факс (4722) 32-57-73

e-mail: beluno@belregion.ru

http://образование31.ru

    №

   На №                                    от

Руководителям органов,

осуществляющих управление

в сфере образования

муниципальных районов и

городских округов

О направлении информации

В соответствии с приказами департамента образования Белгородской

области от 09.06.2021 года № 1572 «Об утверждении Концепции выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей

и молодежи Белгородской области», от 07.07.2021 года № 1866

«Об утверждении Положения о мониторинге системы выявления, поддержки

и развития способностей и талантов у детей и молодежи Белгородской области»

министерство образования Белгородской области направляет анализ

результатов мониторинга системы выявления, поддержки и развития

способностей и талантов детей и молодежи Белгородской области

для использования в работе.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,

А.А. Мухартов

Сидорова Елена Владиславовна

(4722) 73-28-20

${STAMP}

${REGDATE

}

${NOMER

} ${ANUM_OPT

}

${ADATE_OPT}

${IS_DOCUMENT}